MC ULTRACROSS uL
3™ C. REGIONALE FM1I CAMPANIA MX o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 3 Prova C. Sasso
MX1/MX2 Fast Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 16/05/2021 15:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.545 +11.195 15:34:12.967 11 1:34.045 +4.746 15:43:47.207
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:25.401 +2.051 15:35:38.368 12 1:35.052 +5.753 15:45:22.259
1 15:28:18.660 7 1:25.672 +2.322 15:37:04.040
2 1:24.184 +0.764 15:29:42.844 8 1:26.311 +2.961 15:38:30.351 (918) FUSCO FRANCO
3 15:31:06.264 9 1:27.480 +4.130 15:39:57.831 1 15:28:26.701
4 1:23.665 +0.245 15:32:29.929 10 1:26.146 +2.796 15:41:23.977 2 15:29:55.958
5 1:24.551 +1.131 15:33:54.480 11 1:25.634 +2.284 15:42:49.611 3 1:29.769 +0.512 15:31:25.727
6 1:25.170 +1.750 15:35:19.650 12 1:25.855 +2.505 15:44:15.466 4 1:31.423 +2.166 15:32:57.150
7 1:25.831 +2.411 15:36:45.481 13 1:26.534 +3.184 15:45:42.000 5 1:45.218 +15.961 15:34:42.368
8 1:25.338 +1.918 15:38:10.819 6 1:34.214 +4.957 15:36:16.582
9 1:25.508 +2.088 15:39:36.327 (734) GALDI ADOLFO 7 1:33.994 +4.737 15:37:50.576
10 1:26.117 +2.697 15:41:02.444 1 15:28:23.205 8 1:34.368 +5.111 15:39:24.944
11 1:25.963 +2.543 15:42:28.407 2 1:27.174 +0.950 15:29:50.379 9 1:36.142 +6.885 15:41:01.086
12 1:25.324 +1.904 15:43:53.731 3 15:31:16.603 10 1:41.840 +12.583 15:42:42.926
13 1:25.324 +1.904 15:45:19.055 4 1:26.983 +0.759 15:32:43.586 11 1:37.553 +8.296 15:44:20.479
5 1:26.357 +0.133 15:34:09.943 12 1:33.700 +4.443 15:45:54.179
(16) COMPAGNONE FELICE 6 1:26.583 +0.359 15:35:36.526
1 15:28:21.387 7 1:26.639 +0.415 15:37:03.165 (123) PISANI DAVID
2 1:24.961 +0.725 15:29:46.348 8 1:26.941 +0.717 15:38:30.106 1 15:28:27.432
3 1:24.682 +0.446 15:31:11.030 9 1:27.195 +0.971 15:39:57.301 2 1:30.429 +1.750 15:29:57.861
4 1:24.984 +0.748 15:32:36.014 10 1:29.726 +3.502 15:41:27.027 3 15:31:26.540
5 1:24.683 +0.447 15:34:00.697 1 1:29.445 +3.221 15:42:56.472 4 1:46.150 +17.471 15:33:12.690
6 1:25.166 +0.930 15:35:25.863 12 1:30.609 +4.385 15:44:27.081 5 1:32.053 +3.374 15:34:44.743
7 1:25.537 +1.301 15:36:51.400 13 1:28.929 +2.705 15:45:56.010 6 1:35.217 +6.538 15:36:19.960
8 1:26.702 +2.466 15:38:18.102 7 1:38.004 +9.325 15:37:57.964
9 1:24.868 +0.632 15:39:42.970 (433) BORROZZINO GIUSEPPE 8 1:47.917 +19.238 15:39:45.881
10 1:25.238 +1.002 15:41:08.208 1 15:28:25.303 9 2:04.712 +36.033 15:41:50.593
11 1:24.682 +0.446 15:42:32.890 2 1:26.383 +0.246 15:29:51.686 10 1:39.274 +10.595 15:43:29.867
12 15:43:57.126 3 15:31:17.823 1 1:38.973 +10.294  15:45:08.840
13 1:25.550 +1.314 15:45:22.676 4 1:26.730 +0.593 15:32:44.553 12 1:40.908 +12.229 15:46:49.748
5 1:26.260 +0.123 15:34:10.813
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:26.809 +0.672 15:35:37.622
1 15:28:20.589 7 1:28.600 +2.463 15:37:06.222
2 1:24.970 +1.015 15:29:45.559 8 1:27.391 +1.254 15:38:33.613
3 1:25.187 +1.232 15:31:10.746 9 1:29.024 +2.887 15:40:02.637
4 1:27.195 +3.240 15:32:37.941 10 1:29.077 +2.940 15:41:31.714
5 1:25.555 +1.600 15:34:03.496 11 1:28.605 +2.468 15:43:00.319
6 1:25.303 +1.348 15:35:28.799 12 1:28.131 +1.994 15:44:28.450
7 1:24.774 +0.819 15:36:53.573 13 1:28.867 +2.730 15:45:57.317
8 1:24.919 +0.964 15:38:18.492
9 1:24.799 +0.844 15:39:43.291 (122) BLANCHI LUCIANO
10 1:26.563 +2.608 15:41:09.854 1 15:28:24.113
11 15:42:33.809 2 1:29.174 +3.188 15:29:53.287
12 1:23.964 +0.009 15:43:57.773 3 1:26.949 +0.963 15:31:20.236
13 1:27.407 +3.452 15:45:25.180 4 15:32:46.222
5 1:28.216 +2.230 15:34:14.438
(21) CODA LUCA 6 1:27.930 +1.944 15:35:42.368
1 15:28:19.884 7 1:28.410 +2.424 15:37:10.778
2 1:25.237 +0.483 15:29:45.121 8 1:28.675 +2.689 15:38:39.453
3 1:24.838 +0.084 15:31:09.959 9 1:28.564 +2.578 15:40:08.017
4 1:25.376 +0.622 15:32:35.335 10 1:28.881 +2.895 15:41:36.898
5 15:34:00.089 1 1:26.390 +0.404 15:43:03.288
6 1:24.777 +0.023 15:35:24.866 12 1:27.448 +1.462 15:44:30.736
7 1:25.621 +0.867 15:36:50.487 13 1:27.102 +1.116 15:45:57.838
8 1:25.624 +0.870 15:38:16.111
9 1:26.060 +1.306 15:39:42.171 (44) DI BARI DANIELE
10 1:27.421 +2.667 15:41:09.592 1 15:28:28.675
1 1:28.371 +3.617 15:42:37.963 2 1:29.825 +0.526 15:29:58.500
12 1:28.577 +3.823 15:44:06.540 3 15:31:27.799
13 1:29.027 +4.273 15:45:35.567 4 1:29.742 +0.443 15:32:57.541
5 1:30.296 +0.997 15:34:27.837
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:32.946 +3.647 15:36:00.783
1 15:28:24.284 7 1:32.095 +2.796 15:37:32.878
2 1:24.709 +1.359 15:29:48.993 8 1:32.778 +3.479 15:39:05.656
3 15:31:12.343 9 1:33.682 +4.383 15:40:39.338
4 1:26.079 +2.729 15:32:38.422 10 1:33.824 +4.525 15:42:13.162
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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